
گروه ورزشی- با وجود آنکه پرسپولیسی ها به دنبال استخدام مربی هستند اما خبری از بازگشت کریم باقری 
نیست.

مدیران باشــگاه پرســپولیس در تلاش هســتند تا کادرفنی تیم خود را تقویت کنند و در این زمینه رایزنی ها با 
گزینه های داخلی در حال انجام اســت. بعد از انتخاب اوســمار ویرا به عنوان سرمربی جدید سرخ پوشان پایتخت، 
این مربی برزیلی درخواســت اســتخدام یک دســتیار ایرانی را داشــته و همچنین گفته می شود برای سمت مربی 
 دروازه بانان هم ویرا به دنبال استخدام یک جانشین برزیلی برای وسلی ننکا است که رایزنی ها در این باره در حال 

انجام است.
حسین عبدی و وحید هاشمیان از جمله مربیان داخلی بودند که نام شان به عنوان گزینه مربیگری در پرسپولیس 
به میان آمد. با وجود رایزنی های انجام شــده از ســوی مدیران باشگاه پرسپولیس، عبدی و هاشمیان به درخواست 
مدیران این باشــگاه پاســخ منفی داده اند تا همچنان تلاش ها برای استخدام مربی داخلی ادامه داشته باشد. علیرضا 
امامی فر، ســومین گزینه حضور در کادرفنی پرســپولیس بود که با وجود مذاکرات انجام شده، او هم به درخواست 
پرسپولیسی ها پاسخ منفی داد و نپذیرفت تا در قامت مربی پرسپولیس و دستیار اوسمار ویرا مشغول به فعالیت شود.

جدایی پرماجرای کریم از پرسپولیس
کریم باقری، گزینه محبوب و موردپســند هواداران پرســپولیس اســت که بعد از جدایی او در ابتدای فصل، 
حواشــی پرشــماری پیرامون چرایی جدایی اش به وجود آمد. باقری در ویژه برنامه »جام ملت های آســیا با پژمان 
جمشــیدی« نســبت به عدم حضورش در کادرفنی پرسپولیس واکنش نشــان داد و مدعی شد که پیشنهادی برای 
تمدید قراردادش از ســوی مدیریت باشــگاه ارائه نشده و همین مسئله سبب شــده تا او نتواند در تیم پرسپولیس 

ادامه فعالیت داشته باشد. 
البته باقری توضیح داد که مســائل غیرفوتبالی هم در دوری از فوتبال دخیل اســت اما مهم ترین مســئله عدم 

درخواست مدیریت باشگاه برای همکاری دوباره با پرسپولیسی ها است.
باقری میلی به بازگشت ندارد!

مدیران باشگاه پرسپولیس در حالی به دنبال استخدام دستیار داخلی برای اوسمار ویرا هستند که بازگشت کریم 
باقری در مقطع کنونی می توانست دغدغه انتخاب مربی داخلی را به پایان برساند اما در این میان گفته می شود که 
باقری با مدیریت فعلی حاضر به همکاری نیست؛ به طوری که به واسطه حواشی پیش آمده در ابتدای فصل، باقری 
تمایلی به حضور دوباره در پرســپولیس با مدیریت رضا درویش ندارد و همین مســئله باعث شده تا بیش از پیش 

پروژه انتخاب دستیار ایرانی برای اوسمار ویرا پیچیده شود.
معمای انتخاب دستیار ایرانی

پرسپولیسی ها اگر بخواهند تا پیش از شروع نیم فصل دوم، دستیار ایرانی اوسمار ویرا را انتخاب کنند، فرصت 
زیادی را ندارند و باید دید با توجه به پاسخ منفی حسین عبدی، وحید هاشمیان، علیرضا امامی فر و البته عدم تمایل 
کریم باقری برای همکاری دوباره با سرخ پوشان، چه کسی در قامت مربی جدید پرسپولیس معرفی خواهد شد و به 
عنوان دستیار اول اوسمار ویرا فعالیت می کند. در حال حاضر، سیدجلال حسینی به همراه مهرداد خانبان و محمد 
عسگری دستیاران ایرانی ویرا هستند و تلاش ها برای استخدام دستیار اول ایرانی برای این مربی برزیلی ادامه دارد.

گروه ورزشی- ســرمربی تیم 
ملی والیبال ایران تــا پایان بهمن ماه 

قطعا انتخاب خواهد شد.  

نوشتن در مورد سرمربی جدید 
تیم ملی والیبال ایران هم خسته کننده 
شده است، چه برسد به شنیدن اخبار 

ضد و نقیض در ایــن باره که حدود 
چهار مــاه اســت والیبال ایــران و 

هوادارانش درگیر آن هستند.
از نشست های متوالی کمیته فنی 
گرفته تا اخبار ســرگیجه کننده، هیچ 
کدام هنوز معمای ســرمربی جدید 
تیم ملی والیبال ایــران را حل نکرده 
اســت. چهار گزینــه اعلامی کمیته 
فنی فدراســیون والیبال شامل آنجلو 
لورنزتی، ویتال هاینن، روبرتو پیاتزا 
و احتمالا ســعید معروف همه منتفی 
شــدند و حالا نــام گزینه های دیگر 
مطرح شــده اســت. اما در سفر اخیر 
وحید مرادی، سرپرســت فدراسیون 
والیبــال به لوزان ســوییس اتفاقات 

جدیدی رخ داده اســت. ســفری که 
به نظر می رسد ماحصل آن مشخص 
شــدن سرمربی تیم ملی تا آخر بهمن 
ماه خواهد بود.با توجه به شیطنت های 
اخیر که باعث منتفی شــدن حضور 
لورنزتی در ایران شد، ترجیح می دهیم 
نام گزینه های جدید فدراسیون والیبال 
را فاش نکنیم تا مذاکرات به سرانجام 
برسد. اما اینجا کدهایی وجود دارد که 
احتمالا باعث خواهد شــد شما برای 
اعلام نام سرمربی جدید لحظه شماری 
کنید.دو گزینه جدید هدایت تیم ملی 
والیبال ایران هر دو اروپایی هســتند. 
این دو در حال حاضر در دو باشــگاه 
نامی والیبال اروپا سرمربیگری می کنند 

و در سال های اخیر نیز سابقه هدایت 
موفق تیم هــای ملــی را در کارنامه 
داشــته اند. وحید مــرادی در تلاش 
اســت که با گزینه اول خود به توافق 
نهایی برســد تا بعد از اعلام نام او در 
کمیته فنی، نام سرمربی تیم ملی رسما 

رسانه ای شود.
نکتــه قابل توجه دیگــر اینکه 
برخی اخبار حکایــت از آن دارد که 
بعضی افراد داخلی در تلاش هستند 
که پروسه مشخص شدن سرمربی تیم 
ملی تا بعد از انتخابات به تعویق بیفتد 
اما وحید مرادی به جدیت قصد دارد 
حداکثر تا آخر بهمن نام سرمربی تیم 

ملی را اعلام کند.

گروه ورزشی- باشگاه سپاهان 
برای جذب بازیکن سرعتی و تکنیکی 
شمس آذر به توافق با این تیم رسید. 
طلایی پوشــان اصفهان در 
نخســتین اقدام بــرای تقویت 
تیم شــان در نقــل و انتقالات 
زمستانی ســراغ یک بازیکن 
لیگ برتری رفتند و خیلی زود 
با باشگاه شــمس آذر قزوین 
بــرای جذب یــک بازیکن 
بــه توافق نهایی دســت پیدا 

کردند.
علی اصغــر اعرابی که 

نقــش کلیدی در صعود شــمس آذر 
قزوین به لیگ برتر داشــت و در دور 
رفت هم نمایش تاثیرگذاری در پست 
وینگر برای این تیــم ارائه داد، مورد 
توجــه ژوزه مورایس قرار گرفت و با 
طلایی پوشان اصفهان به توافق نهایی 

رسید.
این بازیکن تکنیکی و ریزنقش 
که پس از صعود شــمس آذر در نقل 
و انتقــالات تابســتانی بــرای مدت 
کوتاهی راهی مس رفســنجان شــد 
ولی خیلی زود به قزوین برگشــت، 
در نیم فصــل اول 14 بازی برای این 

تیم انجام داد و توانست دو گل به ثمر 
رساند و ســه پاس گل بدهد تا جزو 
مهره های کلیدی تیمش محســوب 
شــود و با همین عملکرد مورد توجه 
ســپاهان قرار بگیرد. باشگاه سپاهان 
بنابر درخواست ژوزه مورایس برای 
جذب ایــن بازیکن اقــدام کرد و با 
باشگاه شمس آذر قزوین وارد مذاکره 
شد و توانســت رضایت نامه اعرابی 
کــه حدودا 10 میلیــارد تومان بود را 
پرداخت کند تا او را رسما به خدمت 
بگیــرد.  اعرابی 27 ســاله که بخاطر 
سرعت بالا و استارت های سریع خود 

از سمت راست و چپ زمین در زمان 
بازی ها جلب توجه می کند، در دیدار 
رفت لیگ برتر مقابل سپاهان هم جزو 
بهترین های تیمش بود تا مورایس او 
را بپسندد و نامش را در اختیار باشگاه 
قــرار بدهد و به عنــوان اولین خرید 

زمستانی طلایی پوشان معرفی شود.
با وجود اینکه باشگاه سپاهان با 
گزینه های مختلف داخلی و خارجی 
برای پیوســتن به این تیم وارد مذاکره 
شــده بود، اما اعرابی را باید نخستین 
خرید طلایی پوشــان دانســت که 

مراحل انتقالش نهایی شده است.
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ورزشی
جام ملت های ۲0۲۳ آسیا- قطر؛

  نسل طلایی ایران به دنبال 
انتقام از ژاپن

گروه ورزشی- تیم ملی فوتبال 
ایران موفق شــد در مرحله یک هشتم 

نهایی جام ملت های آسیا در یکی دیدار 
سخت و نفس گیر پس از تساوی یک 

بــه یک در وقت های قانونی و اضافه، 
در ضربات پنالتی با درخشش علیرضا 

بیرانونــد با نتیجه ۵ بر ۳ از ســد تیم 
فوتبال ســوریه عبور کند و به مرحله 

یک چهارم نهایی برسد.
بــه دنبال این بازی رســانه های 
خارجی به پیــروزی تیم ملی فوتبال 
ایران برابر سوریه واکنش نشان دادند.

 »TheStar« پایــگاه خبــری
نوشــت: تیم ایران با پیــروزی برابر 

سوریه در ضربات پنالتی موجب شد 
شــاهد یک دیدار »یک چهارم نهایی 
لذیذ« باشــیم. امیر قلعــه نویی با این 
پیروزی روند شکست ناپذیری خود 
را ادامه داد و تعداد این بازی ها را به 1۵ 
 »dailysports« رساند. پایگاه خبری
هم در خصوص این دیدار نوشت: تیم 
ایران بــه عنوان یک تیم محبوب پای 

به این مســابقات گذاشــت اما چنین 
نتیجه ای برای تیم ایران که از رنکینگ 
بالایی برخوردار اســت دور از انتظار 
بود. »besoccer« هم نوشــت ایران 
در درام ضربات پنالتی برابر ســوریه 
جان سالم به در برد و علیرضا بیرانوند 

قهرمان این دیدار بود.
وبســایت »beinsports« هم 

ضمن اشاره به 10 نفره شدن تیم ملی 
نوشت: 10 مرد ایران خونسردی خود 
را در این دیدار حفظ کردند و توانستند 

در ضربات پنالتی پیروز شوند.
پایگاه خبری »espn« نوشــت: 
نســل طلایی فوتبال ایــران از دیدار 
با ســوریه جان ســالم بــه در برد تا 
رویاهایــش برای قهرمانــی در جام 
ملت های آســیا را حفظ کند. تیم ملی 
ایران در مرحله یک چهارم نهایی باید 
به مصاف ژاپن برود و امیدوار از بتواند 
انتقام دوره قبلی این مسابقات را که با 
نتیجه ۳ بر صفر شکست خورد بگیرد. 
به خصوص آنکه اکثر بازیکنان حاضر 
در ایــن مســابقات در جام ملت های 

201۹ هم حضور داشتند.
برنامــه مرحله یک چهارم نهایی 
جــام ملت های آســیا از روز دوم به 

شرح زیر است:

شنبه 14 بهمن 1402
دیدار شماره 47: ایران - ژاپن، 
ساعت 1۵، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
دیــدار شــماره 48: قطر - 
ازبکستان، ساعت 1۹، ورزشگاه البیت

نیمه نهایی
سه شنبه 17 بهمن 1402

دیدار شماره 49: برنده دیدار 
تاجیکســتان - اردن با برنده مسابقه  
استرالیا - کره جنوبی، ساعت 18:۳0، 

ورزشگاه احمد بن علی
چهارشنبه 18 بهمن 1402

دیدار شماره 50: برنده بازی 
ایــران - ژاپن با برنده مســابقه قطر - 
ازبکســتان، ساعت 18:۳0، ورزشگاه 

الثمامه
فینال 21 بهمن 1402

برنده دیدارهای 4۹ و ۵0، ساعت 
18:۳0 در ورزشگاه لوسیل

رسانه های اروپایی به برد تیم ملی ایران برابر سوریه در مرحله یک هشتم نهایی جام ملت های آسیا واکنش نشان دادند 
و تاکید کردند که نسل طلایی فوتبال به دنبال انتقام از ژاپن است.

بازخوانی شایعات پیرامون باقری؛ خبری از بازگشت 
کریم نیست!

تا پایان بهمن هم صبر کنید؛

سرمربی جدید تیم ملی والیبال را بشناسید

توافق طلایی پوشان با شمس آذر؛

اولین خرید سپاهان مشخص شد

شنبه 14 بهمن 140۲، ۲۲ رجب 1445 ،۳ فوریه ۲0۲4، شماره 440۳


